謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。さてこの度、下記のテーマにて、「Women’s POV Medical Seminar」を下記の如く開催させて頂く運びとな
りました。つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

Women’s POV* Medical Seminar
＊Point Of View

日時：2023年 8月 22日（火）18:30～20:00
会場：ヴィラ・デ・マリアージュ越谷レイクタウン 3階

（住所）埼玉県越谷市レイクタウン8丁目9－7 （☎）050-1860-5081

Lecture 1 （18:40～19:20）

Lecture 2 （19:20～20:00）

主催：MSD株式会社

「2型糖尿病患者さんの病態に応じた薬剤選択」
順天堂大学大学院医学研究科 代謝内分泌内科学

准教授 池田 富貴 先生

• 講演 ・ 質疑とも Live 配信いたします 。
• 当日は情報交換会をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手続き等がありましたらお取

りくださいますようお願いいたします。
• 先生ご自身の交通費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、ご施設のルールを確認の上、個別にご相談させて

頂きますので宜しくお願い致します。
• 本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、責

任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。また、これらの個人情報はリベルサス®の販売提携会社で
あるMSD株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として、共有させていただきます。

開会の辞（18:30～18:40）

「女性医師がキャリアを継続するための当科の取り組み」
順天堂大学大学院医学研究科 血液内科学

主任教授 安藤 美樹 先生

医療法人レイクタウン内科 理事長 藤本 まどか 先生

【WEBでのご参加はこちら】
参加にあたっては、事前の参加登録、 ならびにMSD Connect会員登録
（無料）およびエクスプレス・メール（弊社からのご案内メール）受信への
ご希望をいただく必要があります。
参加登録期限：8月18日（金）

	スライド番号 1